Portaria nº 035/2013/PROGRAD, de 26 de Março de 2013

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

designar os Professores Regina Cohen Barros, Matrícula
1333978, CPF 728.549.877-72, Andrews José Lucena,
Matrícula 1452626, CPF 042.643.387-43, Gustavo Mota de
Sousa, Matrícula 1766120, CPF 074.080.027-23, para
constituírem a comissão de professores orientadores para a
Atividade Acadêmica Seminários de Educação e Sociedade (AA
013).

Prof. Nidia Majerowicz
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO